Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 10
Datum verslag 07-05-2024
Insolventienummer F.13/21/165
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000205531:F001
Datum uitspraak 02-11-2021
R-C mr. A.E. de Vos
Curator mr M.C.]J. Jonckers

Algemene gegevens

Naam onderneming

Ghebrial Holding B.V. (hierna: Holding) 30-11-2021
1

Gegevens onderneming

Ghebrial Holding B.V. 30-11-2021
1

Activiteiten onderneming

Houdster- en beheermaatschappij 30-11-2021

mE1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

30-11-2021
1

Toelichting

Nul


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9fc55289-ea3b-ec11-a85f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c67925e3-1897-e811-8102-005056803cfe

Boedelsaldo

€ 189,91

€ 189,91

€ 189,95

€ 190,33

€191,13

€ 192,18

€ 193,50

€ 194,89

€ 196,73

Verslagperiode

van
2-11-2021
t/m

29-11-2021

van
30-11-2021
t/m

21-4-2022

van
22-4-2022
t/m

25-7-2022

van

30-11-2021

1

26-04-2022
2

27-10-2022
=k

26-01-2023

5

24-04-2023

6

24-07-2023
7

24-10-2023
8

24-01-2024
9

07-05-2024

10

30-11-2021
1

26-04-2022
2

26-07-2022
3

27-10-2022



26-7-2022
t/m

26-10-2022

van
27-10-2022
t/m

25-1-2023

van
26-1-2023
t/m

23-4-2023

van
24-4-2023
t/m

23-7-2023

van
24-7-2023
t/m

23-10-2023

van
24-10-2023
t/m

23-1-2024

van
24-1-2024
t/m

6-5-2024

4

26-01-2023

5

24-04-2023
EEE

24-07-2023

7

24-10-2023
EES

24-01-2024
EEQ

07-05-2024
E 10



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 37 uur 12 min
2 55 uur 48 min
3 5 uur 12 min
4 1 uur 24 min
5 1 uur 12 min
6 1 uur 0 min
7 2 uur 0 min
8 2 uur 24 min
9 14 uur 0 min
10 2 uur 36 min
totaal 122 uur 48 min

Toelichting bestede uren

De in dit verslag opgenomen informatie is grotendeels gebaseerd op de door
de bestuurder van gefailleerde verstrekte informatie. De curator sluit niet uit
dat delen van het navolgende later onjuist of incompleet zullen blijken te zijn.
Aan de informatie die is opgenomen in dit verslag kunnen geen rechten
worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Verslag 1: Volgens de gegevens die zijn opgenomen in het handelsregister van
de Kamer van Koophandel is Ghebrial Holding B.V. op 30 maart 2000 opgericht.
Vanaf 18 maart 2013 is mevrouw C.D. Ghebrial-Hielckert enig aandeelhouder.
Sinds 3 juni 2013 is zij tevens enig bestuurder.

Ghebrial Holding B.V. houdt 100% van de aandelen in Indonesisch Restaurant
Tempo Doeloe B.V. (hierna "“Tempo Doeloe”). Tempo Doeloe is op 6 juli 2021 in
staat van faillissement verklaard, waarbij mr. M.C.J. Jonckers tevens als curator
is aangesteld.

30-11-2021

1

30-11-2021
1



1.2 Lopende procedures

Verslag 1: Zowel Ghebrial Holding B.V. als Tempo Doeloe zijn partij in een 30-11-2021
procedure bij de rechtbank Amsterdam. De procedure is ten aanzien van 1

Tempo Doeloe als gevolg van het faillissement reeds geschorst. Binnenkort zal

de procedure ook ten aanzien van Ghebrial Holding B.V. worden geschorst, nu

ook het faillissement van Ghebrial Holding B.V. is uitgesproken.

Verslag 2: Tijdens de zitting van 6 april 2022 is de procedure met instemming 26-04-2022
van beide partijen doorgehaald. De curator heeft de wederpartij laten weten 2

diens positie in het rechtmatigheidsonderzoek mee te nemen en expliciet alle

rechten en weren voorbehouden. Tevens is de wederpartij uitgenodigd haar

eventuele vorderingen ter verificatie bij de curator in te dienen.

1.3 Verzekeringen

Verslag 1: De curator heeft de bestuurder gevraagd informatie over de 30-11-2021
verzekeringen aan te leveren. De bestuurder heeft aangegeven dat er geen 1
verzekeringen zijn.

1.4 Huur

Verslag 1: n.v.t. 30-11-2021
1

1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 1: Op 26 oktober 2021 heeft Ghebrial Holding B.V. een verzoekschrift 30-11-2021

tot faillietverklaring bij de rechtbank Amsterdam ingediend. In de notulen van 1

de aandeelhoudersvergadering is opgenomen dat de vennootschap niet meer
(in voldoende mate) in staat is haar schulden te voldoen en derhalve in de
situatie verkeert dat zij is opgehouden te betalen. In de omschrijving van de
oorzaak van de financiéle problemen wordt verwezen naar het faillissement
van de werkmaatschappij Tempo Doeloe per 6 juli 2021.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

Geen

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Nul

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Verslag 1: n.v.t.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Verslag 1: N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Verslag 1: N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 1: Het lijkt erop dat Ghebrial Holding B.V. geen activa bezit, anders dan

de aandelen in het failliete Tempo Doeloe.

30-11-2021
1

30-11-2021
1

30-11-2021
1

30-11-2021
1

30-11-2021

1

30-11-2021
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Verslag 1: De Belastingdienst heeft tot op heden vorderingen ingediend voor
een totaalbedrag van € 3.075 te verhogen met € 143 aan kosten.

De Belastingdienst heeft tot op heden (aangepaste) vorderingen ingediend
voor een totaalbedrag van €1.994,00.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verslag 1: Het lijkt erop dat Ghebrial Holding B.V. geen activa bezit, anders dan
de aandelen in het failliete Tempo Doeloe.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verslag 1: Het lijkt erop dat Ghebrial Holding B.V. geen activa bezit, anders dan
de aandelen in het failliete Tempo Doeloe.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verslag 1: Het lijkt erop dat Ghebrial Holding B.V. geen activa bezit, anders dan
de aandelen in het failliete Tempo Doeloe.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Verslag 1: Het lijkt erop dat Ghebrial Holding B.V. geen activa bezit, anders dan
de aandelen in het failliete Tempo Doeloe.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verslag 1: Het lijkt erop dat Ghebrial Holding B.V. geen activa bezit, anders dan
de aandelen in het failliete Tempo Doeloe.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Verslag 1: Vooralsnog heeft de curator geen informatie over debiteuren
ontvangen.

30-11-2021

1

27-10-2022
=k

30-11-2021

1

30-11-2021
1

30-11-2021

1

30-11-2021
1

30-11-2021
1

30-11-2021
1



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 1: De curator heeft de bestuurder gevraagd informatie te verstrekken 30-11-2021
over mogelijke debiteuren, maar daar vooralsnog geen duidelijke informatie 1
over ontvangen.

Verslag 2: De curator heeft een debiteur aangeschreven. Het betreft een 26-04-2022
familielid van de bestuurder van gefailleerde die allerlei betalingen van 2
gefailleerde heeft ontvangen. De curator heeft haar verzocht de grondslag

voor deze betalingen te duiden en stukken ter onderbouwing daarvan aan te

leveren. Gedurende de huidige periode heeft de curator na diverse reminders

een overzicht met onderliggende stukken ontvangen. Dit wordt door de curator

bestudeerd.

Bestuderen aangeleverde informatie van de desbetreffende debiteur. De 26-07-2022
curator zal in de komende verslagperiode eventuele vervolgstappen bepalen. 3
De curator zal in de komende verslagperiode eventuele vervolgstappen 27-10-2022
bepalen. 4

De curator heeft de voorlopige bevindingen voorgelegd aan de desbetreffende 26-01-2023

debiteur. 5

De curator heeft de reactie bestudeerd. Zij is in afwachting van een nadere 24-04-2023
reactie en zal in de komende verslagperiode eventuele vervolgstappen 6
bepalen.

De curator heeft een nadere reactie van de bestuurder ontvangen en neemt 24-07-2023

deze reactie in overweging bij het bepalen van eventuele vervolgstappen, ook 7
ten aanzien van de debiteur. De curator verwacht in de komende

verslagperiode te kunnen bepalen of, en zo ja welke vervolgstappen in het

belang van de boedel zijn.

De curator beraadt zich op de te nemen vervolgstappen en heeft hierover 24-10-2023
onder meer overleg met de bestuurder en de rechter-commissaris. De 8
verwachting is dat hier in de komende verslagperiode een beslissing over kan

worden genomen.

De curator heeft met een andere debiteur een betalingsregeling getroffen (zie 24-01-2024
voor meer informatie verslag 2), waarbij de vordering in termijnen wordt 9
terugbetaald. Op dit moment heeft de curator in lijn met de betalingsregeling

twee van de vier betalingen ontvangen.

De curator heeft met een andere debiteur een betalingsregeling getroffen 07-05-2024
waarbij de vordering in termijnen wordt terugbetaald. De curator heeft in lijn 10

met de betalingsregeling de betalingen (op de boedelrekening van Tempo

Doeloe) ontvangen. Hiermee zijn deze werkzaamheden afgerond.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)



Toelichting vordering van bank(en) 30-11-2021

1
Verslag 1: Geen.
5.2 Leasecontracten
Verslag 1: Op basis van de eerste informatie van de bestuurder lijkt Ghebrial 30-11-2021
Holding B.V. geen leasecontracten te hebben afgesloten. 1
5.3 Beschrijving zekerheden
Verslag 1: Op basis van de eerste informatie van de bestuurder lijkt Ghebrial 30-11-2021
Holding B.V. geen zekerheden te hebben verstrekt. 1
5.4 Separatistenpositie
Verslag 1: N.v.t. 30-11-2021
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
Verslag 1: N.v.t. 30-11-2021
1
5.6 Retentierechten
Verslag 1: N.v.t. 30-11-2021
1
5.7 Reclamerechten
Verslag 1: N.v.t. 30-11-2021
1
5.8 Boedelbijdragen
30-11-2021
Toelichting
1
Verslag 1: N.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
Verslag 1: Correspondentie met banken over bankrekeningen. 30-11-2021

mE1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Verslag 1: n.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

Verslag 1: n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Verslag 1: n.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Verslag 1: Ghebrial Holding B.V. lijkt een lege holdingvennootschap, die geen
activa bezit anders dan de aandelen in het failliete Tempo Doeloe. De activa
van Tempo Doeloe zijn reeds verkocht. Een doorstart lijkt dan ook niet
aannemelijk.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verslag 1: Dient nog te worden onderzocht .

De curator heeft een aanvang gemaakt met het rechtmatigheidsonderzoek,
dat in de volgende verslagperiode zal worden vervolgd.

30-11-2021
1

30-11-2021
1

30-11-2021
1

30-11-2021

1

30-11-2021

1

26-07-2022
3



De curator heeft de voorlopige bevindingen uit het rechtmatigheidsonderzoek
voorgelegd aan (i) de bestuurder, (ii) het onder Debiteuren genoemde
familielid en (iii) aan een andere natuurlijk persoon die mogelijk gekwalificeerd
kan worden als feitelijk beleidsbepaler. De bestuurder en de natuurlijke
persoon genoemd onder (iii) hebben gereageerd. De curator is deze reacties
aan het bestuderen, heeft een overleg met de advocaat van de bestuurder
gepland en zal in de komende verslagperiode eventuele vervolgstappen
bepalen.

De curator heeft de reacties op de voorlopige bevindingen uit het
rechtmatigheidsonderzoek bestudeerd. Zij is in afwachting van een nadere
reactie van de bestuurder en zal in de komende verslagperiode eventuele
vervolgstappen bepalen.

De curator heeft een nadere reactie van de bestuurder ontvangen en neemt
deze reactie in overweging bij het bepalen van eventuele vervolgstappen. De
curator verwacht in de komende verslagperiode te kunnen bepalen of, en zo ja
welke vervolgstappen in het belang van de boedel zijn.

De curator beraadt zich op de te nemen vervolgstappen en heeft hierover
onder meer overleg met de bestuurder en de rechter-commissaris. De
verwachting is dat hier in de komende verslagperiode een beslissing over kan
worden genomen.

De curator en de bestuurder van Tempo Doeloe hebben gesproken over een
minnelijke regeling n.a.v. de door de curator gepresenteerde voorlopige
bevindingen uit het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek. Op aanraden van
de rechter-commissaris heeft de curator deze regeling aan de crediteur die hier
een belang bij heeft (de Belastingdienst) voorgelegd. De Belastingdienst heeft
daarover enkele vragen gesteld, die door de curator zijn beantwoord. Op dit
moment is de curator in afwachting van een nadere reactie van de
Belastingdienst.

Zie het verslag van Indonesisch Restaurant Tempo Doeloe B.V.

7.2 Depot jaarrekeningen

Verslag 1: Volgens informatie van de Kamer van Koophandel is de jaarrekening
over het boekjaar 2017 gedeponeerd op 20 juni 2019 en de jaarrekening over
het boekjaar 2018 op 1 februari 2020. De jaarrekening over het boekjaar 2019
is niet gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Verslag 1: n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verslag 1: Volgens de gegevens die zijn opgenomen in het handelsregister van
de Kamer van Koophandel bedraagt het geplaatst kapitaal van de Holding €
20.300,00.

26-01-2023
EE
24-04-2023
EE
24-07-2023
=R
24-10-2023
EES
24-01-2024
EE
07-05-2024
= 10
30-11-2021
EE
30-11-2021
EE
30-11-2021
EE



7.5 Onbehoorlijk bestuur

30-11-2021
Toelichting
1
Verslag 1: Dient nog onderzocht te worden.
26-07-2022
Toelichting
3
De curator heeft een aanvang gemaakt met het rechtmatigheidsonderzoek,
dat in de volgende verslagperiode zal worden vervolgd.
27-10-2022
Toelichting
ER
De curator heeft een aanvang gemaakt met het rechtmatigheidsonderzoek,
dat in de volgende verslagperiode zal worden vervolgd.
26-01-2023
Toelichting
5
De curator heeft de voorlopige bevindingen uit het rechtmatigheidsonderzoek
voorgelegd aan (i) de bestuurder, (ii) het onder Debiteuren genoemde
familielid en (iii) aan een andere natuurlijk persoon die mogelijk gekwalificeerd
kan worden als feitelijk beleidsbepaler. De bestuurder en de natuurlijke
persoon genoemd onder (iii) hebben gereageerd. De curator is deze reacties
aan het bestuderen, heeft een overleg met de advocaat van de bestuurder
gepland en zal in de komende verslagperiode eventuele vervolgstappen
bepalen.
24-04-2023
Toelichting
6
De curator heeft de reacties op de voorlopige bevindingen uit het
rechtmatigheidsonderzoek bestudeerd. Zij is in afwachting van een nadere
reactie van de bestuurder en zal in de komende verslagperiode eventuele
vervolgstappen bepalen.
24-07-2023
Toelichting
7
De curator heeft een nadere reactie van de bestuurder ontvangen en neemt
deze reactie in overweging bij het bepalen van eventuele vervolgstappen. De
curator verwacht in de komende verslagperiode te kunnen bepalen of, en zo ja
welke vervolgstappen in het belang van de boedel zijn.
24-10-2023
Toelichting
8
De curator beraadt zich op de te nemen vervolgstappen en heeft hierover
onder meer overleg met de bestuurder en de rechter-commissaris. De
verwachting is dat hier in de komende verslagperiode een beslissing over kan
worden genomen.
24-01-2024
Toelichting
EE

De curator en de bestuurder van Tempo Doeloe hebben gesproken over een
minnelijke regeling n.a.v. de door de curator gepresenteerde voorlopige
bevindingen uit het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek. Op aanraden van
de rechter-commissaris heeft de curator deze regeling aan de crediteur die hier
een belang bij heeft (de Belastingdienst) voorgelegd. De Belastingdienst heeft



daarover enkele vragen gesteld, die door de curator zijn beantwoord. Op dit

moment is de curator in afwachting van een nadere reactie van de
Belastingdienst.

Toelichting

Zie het verslag van Indonesisch Restaurant Tempo Doeloe B.V.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Verslag 1: Dient nog onderzocht te worden.

Toelichting

De curator heeft een aanvang gemaakt met het rechtmatigheidsonderzoek,
dat in de volgende verslagperiode zal worden vervolgd.

Toelichting
De curator heeft een aanvang gemaakt met het rechtmatigheidsonderzoek,

dat in de volgende verslagperiode zal worden vervolgd.

Toelichting

De curator heeft de voorlopige bevindingen uit het rechtmatigheidsonderzoek

voorgelegd aan (i) de bestuurder, (ii) het onder Debiteuren genoemde

familielid en (iii)) aan een andere natuurlijk persoon die mogelijk gekwalificeerd

kan worden als feitelijk beleidsbepaler. De bestuurder en de natuurlijke

persoon genoemd onder (iii) hebben gereageerd. De curator is deze reacties

aan het bestuderen, heeft een overleg met de advocaat van de bestuurder
gepland en zal in de komende verslagperiode eventuele vervolgstappen
bepalen.

Toelichting

De curator heeft de reacties op de voorlopige bevindingen uit het
rechtmatigheidsonderzoek bestudeerd. Zij is in afwachting van een nadere
reactie van de bestuurder en zal in de komende verslagperiode eventuele
vervolgstappen bepalen.

Toelichting

De curator heeft een nadere reactie van de bestuurder ontvangen en neemt
deze reactie in overweging bij het bepalen van eventuele vervolgstappen. De
curator verwacht in de komende verslagperiode te kunnen bepalen of, en zo ja

welke vervolgstappen in het belang van de boedel zijn.

Toelichting

De curator beraadt zich op de te nemen vervolgstappen en heeft hierover
onder meer overleg met de bestuurder en de rechter-commissaris. De

verwachting is dat hier in de komende verslagperiode een beslissing over kan

07-05-2024
10
30-11-2021
=k
26-07-2022
K3
27-10-2022
i 4
26-01-2023
=B
24-04-2023
i 6
24-07-2023
7
24-10-2023
EE



worden genomen.

24-01-2024

Toelichting 9
De curator en de bestuurder van Tempo Doeloe hebben gesproken over een
minnelijke regeling n.a.v. de door de curator gepresenteerde voorlopige

bevindingen uit het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek. Op aanraden van

de rechter-commissaris heeft de curator deze regeling aan de crediteur die hier

een belang bij heeft (de Belastingdienst) voorgelegd. De Belastingdienst heeft
daarover enkele vragen gesteld, die door de curator zijn beantwoord. Op dit

moment is de curator in afwachting van een nadere reactie van de

Belastingdienst.

07-05-2024

Toelichting 10

Zie het verslag van Indonesisch Restaurant Tempo Doeloe B.V.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Verslag 1: De curator heeft gemerkt dat het verkrijgen van de benodigde 30-11-2021
informatie van de bestuurder moeizaam verloopt. De curator heeft de 1
bestuurder herhaaldelijk gewezen op haar verplichtingen en

verantwoordelijkheden.

Verslag 2: Het verkrijgen van informatie is een steeds terugkerend probleem 26-04-2022
en bemoeilijkt de werkzaamheden van de curator. Keer op keer verwijst de 2
bestuurder naar derden, welke derden ofwel betrokkenheid ontkennen, ofwel

stellen niet over de benodigde informatie te beschikken, waardoor vragen van

de curator onbeantwoord blijven.

In de afgelopen verslagperiode is het rechtmatigheidsonderzoek vervolgt. De
uitkomst van de vragen aan de debiteur (zie onder debiteuren) is daarvoor ook
relevant. De curatoris van plan om in de volgende verslagperiode haar
voorlopige bevindingen en eventuele vragen met de indirect bestuurder en
eventuele feitelijk beleidsbepaler(s) te delen.

De curator heeft een aanvang gemaakt met het rechtmatigheidsonderzoek, 26-07-2022
dat in de volgende verslagperiode zal worden vervolgd. 3

De curator heeft een aanvang gemaakt met het rechtmatigheidsonderzoek, 27-10-2022
dat in de volgende verslagperiode zal worden vervolgd. 4

De curator heeft de voorlopige bevindingen uit het rechtmatigheidsonderzoek 26-01-2023
voorgelegd aan (i) de bestuurder, (ii) het onder Debiteuren genoemde 5
familielid en (iii)) aan een andere natuurlijk persoon die mogelijk gekwalificeerd

kan worden als feitelijk beleidsbepaler. De bestuurder en de natuurlijke

persoon genoemd onder (iii) hebben gereageerd. De curator is deze reacties

aan het bestuderen, heeft een overleg met de advocaat van de bestuurder

gepland en zal in de komende verslagperiode eventuele vervolgstappen

bepalen.

De curator heeft de reacties op de voorlopige bevindingen uit het 24-04-2023
rechtmatigheidsonderzoek bestudeerd. Zij is in afwachting van een nadere 6

reactie van de bestuurder en zal in de komende verslagperiode eventuele

vervolgstappen bepalen.



De curator heeft een nadere reactie van de bestuurder ontvangen en neemt 24-07-2023
deze reactie in overweging bij het bepalen van eventuele vervolgstappen. De 7
curator verwacht in de komende verslagperiode te kunnen bepalen of, en zo ja

welke vervolgstappen in het belang van de boedel zijn.

De curator beraadt zich op de te nemen vervolgstappen en heeft hierover 24-10-2023
onder meer overleg met de bestuurder en de rechter-commissaris. De 8
verwachting is dat hier in de komende verslagperiode een beslissing over kan

worden genomen.

De curator en de bestuurder van Tempo Doeloe hebben gesproken over een 24-01-2024
minnelijke regeling n.a.v. de door de curator gepresenteerde voorlopige 9
bevindingen uit het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek. Op aanraden van

de rechter-commissaris heeft de curator deze regeling aan de crediteur die hier

een belang bij heeft (de Belastingdienst) voorgelegd. De Belastingdienst heeft

daarover enkele vragen gesteld, die door de curator zijn beantwoord. Op dit

moment is de curator in afwachting van een nadere reactie van de

Belastingdienst.

Zie het verslag van Indonesisch Restaurant Tempo Doeloe B.V. 07-05-2024
10



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 1: Dient nog plaats te vinden.

De curator heeft een aanvang gemaakt met het rechtmatigheidsonderzoek,
dat in de volgende verslagperiode zal worden vervolgd.

De curator heeft een aanvang gemaakt met het rechtmatigheidsonderzoek,
dat in de volgende verslagperiode zal worden vervolgd.

De curator heeft de voorlopige bevindingen uit het rechtmatigheidsonderzoek
voorgelegd aan (i) de bestuurder, (ii) het onder Debiteuren genoemde
familielid en (iii)) aan een andere natuurlijk persoon die mogelijk gekwalificeerd
kan worden als feitelijk beleidsbepaler. De bestuurder en de natuurlijke
persoon genoemd onder (iii)) hebben gereageerd. De curator is deze reacties
aan het bestuderen, heeft een overleg met de advocaat van de bestuurder
gepland en zal in de komende verslagperiode eventuele vervolgstappen
bepalen.

De curator heeft de reacties op de voorlopige bevindingen uit het
rechtmatigheidsonderzoek bestudeerd en met de bestuurder
gecorrespondeerd.

Bestudering van de reactie van de bestuurder, overleg met de advocaat van
de bestuurder.

Bestudering van de reactie van de bestuurder, overleg met de rechter-
commissaris en de advocaat van de bestuurder.

Overleg met de rechter-commissaris, met de adviseur van de bestuurder en
met de Belastingdienst.

Overleg met de rechter-commissaris, met de adviseur van de bestuurder en
met de Belastingdienst. Opstellen van de vaststellingsovereenkomst.

Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Verslag 1: Tot nu toe is het salaris van de curator over de periode na
faillietverklaring de enige boedelvordering.

Toelichting

Salaris curator: P.M.
ClaimsAgent: €9,08

30-11-2021

1

26-07-2022
3

27-10-2022
E 4

26-01-2023
5

24-04-2023
6

24-07-2023
7

24-10-2023
8

24-01-2024
9

07-05-2024

10

30-11-2021
1

26-07-2022
3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

Verslag 1: De Belastingdienst heeft tot op heden vorderingen ingediend voor

een totaalbedrag van € 3.075 te verhogen met € 143 aan kosten.

€ 3.218,00
Toelichting

De Belastingdienst heeft tot op heden vorderingen ingediend voor een
totaalbedrag van € 3.218,00

€ 1.994,00
Toelichting

De Belastingdienst heeft de ingediende vorderingen aangepast tot een
totaalbedrag van € 1.994,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Verslag 1: Geen vorderingen ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Verslag 1: Er hebben zich nog geen andere preferente crediteuren gemeld.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

Verslag 1: nul

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting

Verslag 1: nul

30-11-2021

1

26-07-2022
3

27-10-2022
E 4

30-11-2021
1

30-11-2021
1

30-11-2021

1

30-11-2021
1



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verslag 1: Op dit moment onduidelijk.

Valt op dit moment nog niets over te melden.

Valt op dit moment nog niets over te melden.

Valt op dit moment nog niets over te melden.

Valt op dit moment nog niets over te melden.

Valt op dit moment nog niets over te melden.

Valt op dit moment nog niets over te melden.

Als de Belastingdienst zich kan vinden in de minnelijke regeling, is daarmee
een groot deel van de werkzaamheden afgerond. De termijn waarop het
faillissement daarna kan worden afgewikkeld is afhankelijk van de termijn
waarop de debiteur de vordering (via de deurwaarder) volledig heeft
afbetaald.

Nu de werkzaamheden in dit faillissement zijn afgerond, zal het worden

voorgedragen voor opheffing bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag 1: Aanschrijven van en correspondentie met crediteuren.

30-11-2021

1

26-07-2022
3

27-10-2022
E 4

26-01-2023
5

24-04-2023

6

24-07-2023

7

24-10-2023
8

24-01-2024
9

07-05-2024
10

30-11-2021
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Verslag 1: Zie onder nr. 1

9.2 Aard procedures

Verslag 1: Zie onder nr. 1

9.3 Stand procedures

Verslag 1: Zie ondernr. 1

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 1: De curator zal in de volgende verslagperiode trachten het
onderzoek naar de oorzaken van het failissement en het
rechtmatigheidsonderzoek aan te vangen.

Verslag 2: Ook in de komende verslagperiode zal de curator het
rechtmatigheidsonderzoek voortzetten. De werkzaamheden en de voortgang
in dit faillissement zijn in hoge mate gelijk aan die in het failissement van
Indonesisch Restaurant Tempo Doeloe B.V. in verband met de grote
verwevenheid tussen die twee rechtspersonen.

In de komende verslagperiode zal de curator het rechtmatigheidsonderzoek
voortzetten.

In de komende verslagperiode verwacht de curator het
rechtmatigheidsonderzoek te kunnen afronden en eventuele vervolgstappen
te zetten.

Zie onder rechtmatigheid.

Zie onder rechtmatigheid.

Zie onder rechtmatigheid en hetgeen vermeld hierboven onder verslag 2.

30-11-2021
1

30-11-2021
1

30-11-2021
1

30-11-2021

mE1

26-04-2022
2

26-07-2022
3

27-10-2022
E4

26-01-2023
ER

24-04-2023
6

24-07-2023
7



Zie onder rechtmatigheid en hetgeen vermeld hierboven onder verslag 2.

Als de Belastingdienst zich kan vinden in de minnelijke regeling, is daarmee
een groot deel van de werkzaamheden afgerond. De termijn waarop het
faillissement daarna kan worden afgewikkeld is afhankelijk van de termijn
waarop de debiteur de vordering (via de deurwaarder) volledig heeft
afbetaald.

Nu de werkzaamheden in dit faillissement zijn afgerond, zal het worden
voorgedragen voor opheffing bij gebrek aan baten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 1: Onbekend.

Verslag 2: Onbekend.

Valt op dit moment nog niets over te melden.

Valt op dit moment nog niets over te melden.

Valt op dit moment nog niets over te melden.

Valt op dit moment nog niets over te melden.

Valt op dit moment nog niets over te melden.

Valt op dit moment nog niets over te melden.

Als de Belastingdienst zich kan vinden in de minnelijke regeling, is daarmee
een groot deel van de werkzaamheden afgerond. De termijn waarop het
failissement daarna kan worden afgewikkeld is afhankelijk van de termijn
waarop de debiteur de vordering (via de deurwaarder) volledig heeft
afbetaald.

Nu de werkzaamheden in dit faillissement zijn afgerond, zal het op korte
termijn worden voorgedragen voor opheffing bij gebrek aan baten. Het

boedelsaldo van EUR 196,73 zal worden aangewend ter voldoening van het

salaris van de curator. Dit verslag kan worden beschouwd als eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

24-10-2023
EES
24-01-2024
EEQ
07-05-2024
] 10
30-11-2021
EE
26-04-2022
EEZ
26-07-2022
=
27-10-2022
Ek
26-01-2023
EE
24-04-2023
EE
24-07-2023
& 7
24-10-2023
[ 8
24-01-2024
EEQ
07-05-2024
E 10



10.4 Werkzaamheden overig

Verslag 1: Opstellen faillissementsverslag. 30-11-2021
1
Verslag 2: Opstellen faillissementsverslag. 26-04-2022
2
Opstellen faillissementsverslag. 26-07-2022
3
Opstellen faillissementsverslag. 27-10-2022
4
Opstellen faillissementsverslag. 26-01-2023
5
Opstellen faillissementsverslag. 24-04-2023
6
Opstellen faillissementsverslag. 24-07-2023
7
Opstellen faillissementsverslag 24-10-2023
8
Opstellen faillissementsverslag. 24-01-2024
9
I Opstellen faillissementsverslag. 07-05-2024
10
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


